ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO ANO DE DOIS MIL E 1

VINTE E UM DA COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE 2

TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS. Aos vinte e um dias 3

do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, foi realizada via correio eletrônico (por meio 4

virtual), a reunião da Comissão de Pós-graduação em Tecnologia da Faculdade de Tecnologia 5

da Universidade Estadual de Campinas, sob a Presidência da Professora Doutora Simone 6

Andréa Pozza. I – ORDEM DO DIA. Item 01 – Parecer final do Edital PPGT/FT Nº 07/2020 7

– Projetos para Ensino e Pesquisa. A Sra. Presidente coloca o item em votação, que é 8

aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, a Sra. Presidente encerra a reunião. 9

Para constar eu, Danielle Emanuelle Aparecida Ribeiro, lavrei a presente Ata para ser 10

submetida aos membros da Comissão de Pós-Graduação na próxima reunião ordinária. 11

FACULDADE DE TECNOLOGIA, aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois 12

mil e vinte e um. 13